
 

 

 

 

Newsletter 4/2023                        1 września 2023    
   

  

                                                       
 

Witamy po wakacjach! 

 

Mamy nadzieję, iż okres letniego wypoczynku upłynął Państwu pomyślnie i w zdrowiu oraz przyniósł nową energię i 

optymizm do dalszego działania. Zachęcamy do zapoznania się z planami wydarzeń na drugie półrocze 2023 r., 

które inicjuje lub w których udział bierze IGEOS. 

 

Witamy nowych członków IGEOS 
 
 

 
 
 

  

https://agraf.info/


 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

                                                                         

 
 
 
                                                                      
 
 

12-13 września 2023 r.  

I Kongres Energetyki Jądrowej 

AGH Kraków 

REJESTRACJA ZAMKNIĘTA 

 
 

https://www.balticcontrol.pl/
https://www.ncbj.gov.pl/
https://ppej.pl/strona-glowna
https://rockfin.pl/
https://www.wolftheiss.com/pl/countries/poland/


 
 
 



Serdecznie dziękujemy za zainteresowanie I Kongresem Energetyki Jądrowej „Jak stać się liderem rozwoju 

energetyki jądrowej w regionie”, który odbędzie się w dniach 12-13.09.2023 r. w AGH w Krakowie. 

 

Zainteresowanie Kongresem było tak duże, iż z końcem sierpnia zamknęliśmy rejestrację na to wydarzenie. Bardzo 

dziękujemy za wszystkie zgłoszenia, a Partnerom za zaufanie i początek owocnej współpracy! 

 

I Kongres Energetyki Jądrowej (I KEJ) będzie pierwszym wydarzeniem w naszym kraju, które w sposób kompleksowy 

przedstawi dotychczasowe plany w zakresie rozwoju energetyki jądrowej w Polsce, zarówno pod kątem projektów 

wielkoskalowych, jak i MMR/SMR-ów oraz korzyści jakie płyną z tych projektów dla polskiego przemysłu 

energetycznego (biznesu).  

 

Do zobaczenia w Krakowie! 

 
 

13-14 września 2023 r.  

Warsztaty techniczne MKiŚ 

AGH Kraków 
 
 

 
 

https://kongres-nuclear.pl/warsztaty-mkis/


    
 

Równocześnie zachęcamy Państwa do udziału w wydarzeniu towarzyszącym I Kongresowi Energetyki Jądrowej 

organizowanym przez Ministerstwo Klimatu i Środowiska pt. „Warsztaty techniczne prezentujące zaawansowane 

techniki/technologie w sektorze jądrowym: modularyzacja projektów, zastosowanie BIM, zarządzanie mega 

projektami, zaawansowane technologie spawalnicze, druk 3D”.  

 

Warsztaty odbędą się w dniach 13-14.09 w AGH - Centrum Informatyki ul. Kawiory 21, 30-055 Kraków, Aula Główna. 

 

Szczegółowy program i formularz rejestracji na stronie: https://kongres-nuclear.pl/warsztaty-mkis/ 

 

REJESTRACJA na warsztaty jest otwarta do dnia 4.09.2023 r. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. 

 

 

 

21-22 września 2023 r.  

Kongres Odbudowy Ukrainy - Common Future 

MTP Poznań  

 

https://kongres-nuclear.pl/warsztaty-mkis/


 
 

Zapraszamy do udziału w Kongresie Odbudowy Ukrainy COMMON FUTURE, którego Partnerem jest m.in. Polsko-

Ukraińska Izba Gospodarcza, z którą IGEOS ściśle współpracuje w zakresie włączenia polskich firm w proces 

odbudowy. Wiceprezes Zarządu IGEOS p. Artur Nizioł wystąpi w jednym z paneli Kongresu. 

 

Kongres Odbudowy Ukrainy COMMON FUTURE to wstęp do dialogu na temat potrzeb ukraińskiej gospodarki i 

możliwości, jakie stoją za gotowymi do współpracy polskimi partnerami. Kongres będzie przestrzenią dla paneli 

dyskusyjnych, seminariów, a także networkingu, by jak najlepiej przygotować podłoże prawno-gospodarcze do 

współpracy przy odbudowie Ukrainy. 

 

Zachęcamy do udziału: https://common-future.pl/pl/ 

 
 

24-26 września 2023 r.  

https://common-future.pl/pl/
https://common-future.pl/pl/


I Kongres Energetyki Rozproszonej  

AGH Kraków 

 

 

 
IGEOS jest również współorganizatorem I Kongresu Energetyki Rozproszonej (I KER) który odbędzie się w dniach 24–26 

września br. na terenie kampusu AGH. 

 

Zakres tematyczny KER obejmować będzie problemy i wyzwania kluczowe dla przyszłości polskiej transformacji energetycznej. 

Rada Programowa Kongresu, składająca się z wiodących ekspertów ze świata biznesu, nauki i administracji, zagwarantuje 

wysoki poziom merytoryczny debaty oraz trafny dobór tematów.  

 

Unikatowy charakter Kongresu wyraża się w połączeniu sprawdzonej formuły Forum Energetyki Rozproszonej z odbywającą się 

trzeciego dnia konferencją naukową. Umożliwi to jeszcze efektywniejszą współpracę głównych interesariuszy transformacji – 

środowisk gospodarczych, naukowych oraz administracji centralnej i samorządowej.  

 

W pierwszym dniu KER (24.09) odbędą się tutoriale tematyczne dotyczące zagadnień związanych z energetyką rozproszoną i 

OZE. 

 

Zakres tematyczny KER obejmować będzie problemy i wyzwania kluczowe dla przyszłości polskiej transformacji energetycznej. 

Rada Programowa Kongresu, składająca się z wiodących ekspertów ze świata biznesu, nauki i administracji, zagwarantuje 

wysoki poziom merytoryczny debaty oraz trafny dobór tematów.  

 

Zapraszamy do udziału – szczegóły na https://kongres.energetyka-rozproszona.pl/ 
 

 

3 października 2023 r.  

International Nuclear Business Opportunities –  

https://kongres.energetyka-rozproszona.pl/
https://kongres.energetyka-rozproszona.pl/


French-Polish Networking Industry Day  

Warszawa  

 

 
 

IGEOS NUCLEAR została Partnerem wydarzenia organizowanego przez siostrzaną organizację z Paryża – GIFEN, 

francuskiego zrzeszenia firm z sektora jądrowego, pt. International Nuclear Business Opportunities – French-

Polish Networking Industry Day, które odbędzie się w dniu 3 października 2023 r. w Warszawie. 

Zapraszamy do udziału w dwustronnych spotkaniach firm polskich i francuskich, które pretendują do zawarcia 

światowych kontraktów w energetyce jądrowej. 

 

Różnorodność członków GIFEN umożliwia skuteczną i konstruktywną interakcję w całej branży, obejmującą 

wszystkie sektory działalności związane z wytwarzaniem energii jądrowej (wytwarzanie energii elektrycznej, 

produkcja i zarządzanie paliwem, sprzęt, demontaż, badania i innowacje oraz rozwój technologiczny). 

 

Współpraca GIFEN – IGEOS NUCLEAR ma na celu wspieranie francuskich i polskich firm w identyfikowaniu i 

rozwijaniu perspektyw handlowych w międzynarodowych projektach związanych z sektorem jądrowym. 

 

Nasz program koncentruje się na wspieraniu rozwoju międzynarodowego biznesu zarówno polskich, jak i francuskich 

firm - członków naszych organizacji. 

 

Ciekawa agenda networkingowa ma na celu otworzenie dalszych perspektyw wspólnego rozwoju projektów 

krajowych i międzynarodowych. 

 

Wszystkie spotkania odbędą się w języku angielskim (bez tłumaczenia). 

 

Po więcej informacji zapraszamy na:  https://networking-industry-days.eventmaker.io/ 

 
 

https://www.linkedin.com/company/gifen/
https://www.linkedin.com/company/gifen/
https://www.linkedin.com/company/gifen/
https://www.linkedin.com/feed/hashtag/?keywords=igeosnuclear&highlightedUpdateUrns=urn%3Ali%3Aactivity%3A7097499103596572673
https://networking-industry-days.eventmaker.io/
https://networking-industry-days.eventmaker.io/registration/64bfd3460ff5691405fb95c5?force_new_registration=true


4-5 października 2023 r. 

ASME Standards: Driving Nuclear Progress  

in Poland's Supply Chain 

Warszawa   
 
 

 
 

Zapraszamy na szkolenia organizowane przez firmę Członkowską IGEOS – Bureau Veritas!  

Będzie to spotkanie specjalistów branży jądrowej na konferencji współorganizowanej przez zespoły ASME (American 

Society of Mechanical Engineers) i Bureau Veritas. 

Zapraszamy na 2 inspirujące dni, pełne dyskusji i wartościowych prezentacji oraz możliwości bezpośredniego networkingu 

branżowego. Wydarzenie koncentruje się na najnowszych wymaganiach organizacji ASME w zakresie certyfikacji, norm oraz 

wymagań regulacyjnych dla sektora energetyki jądrowej. 

Konferencja w zamyśle stanowi platformę wymiany wiedzy i budowy relacji dedykowaną ekspertom, instytucjom rządowych oraz 

kluczowym graczom rynkowym w sektorze energetyki jądrowej Europy Środkowo – Wschodniej. 

Swój udział potwierdziły już m.in. takie organizacje jak: Westinghouse, GE Hitachi, Ansaldo Nuclearo, Walter Tosto, Forgiatura 

Morandini, SIMIC, JT, AIC. 

Po więcej szczegółów zapraszamy na: 

PL: https://www.bureauveritas.pl/newsroom/konferencja-asme-bureau-veritas-asme-standards-driving-nuclear-progress-

polands-supply 

ENG: https://www.bureauveritas.pl/newsroom/asme-bureau-veritas-conference-asme-standards-driving-nuclear-progress-

polands-supply 

 

4-5 października 2023 r. 

https://www.bureauveritas.pl/newsroom/konferencja-asme-bureau-veritas-asme-standards-driving-nuclear-progress-polands-supply
https://www.bureauveritas.pl/newsroom/konferencja-asme-bureau-veritas-asme-standards-driving-nuclear-progress-polands-supply
https://www.bureauveritas.pl/newsroom/asme-bureau-veritas-conference-asme-standards-driving-nuclear-progress-polands-supply
https://www.bureauveritas.pl/newsroom/asme-bureau-veritas-conference-asme-standards-driving-nuclear-progress-polands-supply
https://www.bureauveritas.pl/newsroom/konferencja-asme-bureau-veritas-asme-standards-driving-nuclear-progress-polands-supply


Sympozjum “Polskie pompy i armatura  

dla energetyki jądrowej” 

Jachranka  
 
 

 
 

W imieniu firm członkowskich IGEOS: Grupy POWEN WAFAPOMP i ZAMKON zrzeszonych również w SPAP i 

SPP oraz Ministerstwa Klimatu i Środowiska, wspierającego wydarzenie, zapraszamy na  Sympozjum „Polskie 

pompy i armatura dla energetyki jądrowej” które odbędzie się w dniach 4-5 października 2023 r. w hotelu 

WARSZAWIANKA w Jachrance pod Warszawą. 

 

W ramach sympozjum przewidziany jest udział i wystąpienia m.in: 

Przedstawicieli Ministerstwa Klimatu i Środowiska 

Przedstawicieli inwestora – Polskie Elektrownie Jądrowe, Orlen Synthos, Green Energy, Westinghouse, GE Hitachi 

Przedstawicieli Urzędu Dozoru Technicznego 

Przedstawicieli dostawców technologii 

Przedstawicieli polskich producentów pomp i armatury 

 

Celem sympozjum jest przedyskutowanie technicznych i formalno-prawnych warunków wejścia polskich 

producentów pomp i zaworów w łańcuch dostaw dla polskiego programu jądrowego obejmującego budowę dużych 

reaktorów oraz małych reaktorów modułowych (SMR). 

 

Uprzejmie prosimy o rezerwację terminu. Liczba miejsc jest ograniczona. 

 

Szczegóły na:  

https://www.spap.org.pl/zaproszenie-na-sympozjum-polskie-pompy-i-armatura-dla-energetyki-jadrowej-


https://www.spap.org.pl/zaproszenie-na-sympozjum-polskie-pompy-i-armatura-dla-energetyki-jadrowej- 

 
 
 

23, 30 listopada 2023 r. 

Szkolenie Bureau Veritas “Którędy po atom” 

on line i Warszawa 

 

 
 

 

Zapraszamy na szkolenia organizowane przez firmę Członkowską IGEOS – Bureau Veritas! 

Rozwój sektora energii jądrowej w Polsce nabiera tempa. Zgodnie z uchwałą Rady Ministrów z dnia 2 listopada 2022 

r. w sprawie budowy wielkoskalowych elektrowni jądrowych, planowane reaktory zostaną wybudowane w oparciu o 

amerykańską technologię reaktorów AP1000. Aby zaistnieć w łańcuchu dostaw projektów jądrowych, nawet tych 

realizowanych za kilka lat, należy już teraz przygotować jednostki, potencjał maszynowy oraz ludzi. 

„Którędy po atom” to nowe szkolenie, którego idea i agenda powstała po szeregu spotkań branżowych, a opracował 

je uznany ekspert w dziedzinie energetyki jądrowej - Adam Rajewski. 

  

Nowa oferta szkoleniowa Bureau Veritas skierowana jest do osób podejmujących decyzje o kierunkach rozwoju 

działalności oraz nadzorujących wdrożenia norm i standardów jakościowych w tej branży. Jest również okazją do 

przedstawienia Państwu szans i wyzwań związanych z zaangażowaniem przedsiębiorstw w prace na rzecz sektora 

jądrowego. 

 

Więcej informacji i rejestracja:  

https://szkolenia.bureauveritas.pl/szkolenie/ktoredy-po-atom/ 

 

https://www.spap.org.pl/zaproszenie-na-sympozjum-polskie-pompy-i-armatura-dla-energetyki-jadrowej-
https://www.linkedin.com/feed/hashtag/?keywords=ap1000&highlightedUpdateUrns=urn%3Ali%3Aactivity%3A7094627370841600000
https://www.linkedin.com/in/ACoAAAD3wZYBZbHncG0lCb6CLtRC3fS903GThyY
https://www.linkedin.com/feed/hashtag/?keywords=bureauveritas&highlightedUpdateUrns=urn%3Ali%3Aactivity%3A7094627370841600000
https://szkolenia.bureauveritas.pl/szkolenie/ktoredy-po-atom/


   
 

   
 

 

 

 

Izba Gospodarcza Energetyki i Ochrony Środowiska 

ul. Chałubińskiego 8 

Budynek CH8, piętro 28 

00-613 Warszawa 

tel. +48 22 102 22 10 e-mail: sekretariat@igeos.pl  

 

Jeśli nie jesteś zainteresowany otrzymywaniem newslettera kliknij tutaj. 

Informacje na temat przetwarzania danych osobowych przez Izbę Gospodarczą Energetyki i Ochrony Środowiska kliknij 
tutaj 

 
 


